

	
PROTOKOLL FRA UNIVERSITETETS STUDIEKOMITE	
MØTE 6-12	
TORS DAG 11. OKTOBER 2012 KL 14.30 – 16.00	

Til stede fra komiteen:

Prorektor Inga Bostad
 Studiedekan Hallgeir Elstad, TF
 Studiedekan Ingrid Os, Med.fak.
 Seksjonssjef Gro Enerstvedt Smenes, HF
 Studiedekan Annik Myhre, MN
 Studiedekan Morten Rykke, OD
 Prodekan Bjørn Erik Rasch, SV
 Seksjonssjef Line Sletten, UV
 Professor Helge I. Strømsø, FUP
 Seksjonssjef Jon Lanestedt, USIT
 Universitetsbibliotekar Eystein Gullbekk, UB
 Marie Samuelsen, Studentparlamentet
 Morten Bakke Kristoffersen, Studentparlamentet
 Espen Wilberg, Studentparlamentet

Sekretariat:

Studiedirektør Monica Bakken
 Seksjonssjef Hanna Ekeli, Studieavdelingen
 Seksjonssjef Hege Bolstad Pettersen, Seksjon for studieadministrative tjenester
 Seniorrådgiver Lene Fosshaug, Seksjon for studieadministrative tjenester
 Rådgiver Anne Grete Grude, Seksjon for studieadministrative tjenester
 Rådgiver Jonny Roar Sundnes, Seksjon for studieadministrative tjenester
 Seniorrådgiver Finn Ragnar Berger, Seksjon for studieadministrative tjenester.

Forfall:

Studiedekan Kirsten Sandberg, Jus, Studiedekan Gro Bjørnerud Mo, HF, Studiedekan Andreas Lund, UV, Madeleine Sjøbrend, Studentparlamentet

Andre:

Helen Bråten, UV, Kirsti Lyngvær Engeli, Institutt for lærerutdanning og skoletjeneste

Godkjenning av dagsorden. Protokoll fra forrige møte, se <http://www.uio.no/om/organisasjon/utvalg/studiekomiteen/>
 Dagsorden ble godkjent.

ORIENTERINGSSAKER

O-sak 1 Senter for fremragende utdanning: Centre for Professional Learning in Teacher Education -ProTed
J.nr.:

Orientering v/prorektor Inga Bostad.

Presentasjonen finner du [her](#)

O-sak 2 Aktuelle bøker, rapporter, seminarer og konferanser

J.nr.:

Brobygging mellom forskning og innovasjon 23. oktober:

http://www.uhr.no/aktuelt_fra_uhr/seminar_brobygging_mellom_forskning_og_innovasjon

UHRs årlige karaktersamling 26. oktober:

Skikkethet og internasjonalisering er noen av stikkordene for årets samling. Samlingen arrangeres fredag 26. oktober 2012, på Radisson Blu Airport Hotel, Gardermoen.

Konferanse om podcast og digital eksamen 5.-6. november:

<http://norgesuniversitetet.no/ikt/ja-takk-begge-deler>

Forskningsrådet: Forskning om utdanning 2012:

http://www.forskningsradet.no/no/Arrangement/Forskning_om_utdanning_2012_Kvalitet_under_lu_pen/1253979875834?lang=no

Attraktiv for arbeidslivet

En komite for humaniora og samfunnsfag i Norsk Studentorganisasjon (NSO) har i lengre tid drevet med å samle inn informasjon om hvordan studentene oppfatter sin studiehverdag når det kommer til relevanse ovenfor arbeidslivet.

<http://student.no/wp-content/uploads/2012/09/Rapport-Attraktiv-for-Arbeidslivet.pdf>

Morten Bakke Kristoffersen orienterte om arbeidet.

Det er viktig at studentene bevisstgjøres på hva de kan i møtet med arbeidslivet og at de gis anledning til å sette teorien ut i praksis på et så tidlig tidspunkt som mulig. Viktig også å bruke de midlene som står til rådighet som kandidatundersøkelsene, for eksempel arbeidsgiverundersøkelsene, Karrieresenteret og Vitenskapsbutikken.

O-sak 3 LMU

Orientering v/studiedirektør Monica Bakken.

Se lenke:

<http://www.uio.no/studier/om/utvalg/laringsmiljoutvalget/>

DISKUSJONS- og VEDTAKSSAKER

Sak 1 NOKUTs evaluering av UiOs kvalitetssystem for utdanningsvirksomheten

J.nr.: 2012/10331

Innledning v/studiedirektør Monica Bakken

Presentasjon av NOKUT-portalen v/rådgiver Anne Grete Grude.

Lenke til NOKUT-portalen finner du her;

<http://dbh.nsd.uib.no/>

NOKUT evaluerer institusjonenes kvalitetssystem for utdanningsvirksomheten i en seksårig syklus. UiOs kvalitetssystem ble evaluert og godkjent første gang i 2007. NOKUT har bekreftet at ny evaluering av UiOs kvalitetssystem for utdanning blir våren 2013. Kriteriene som kvalitetssystemet blir evaluert etter fremkommer i departementets Forskrift om kvalitetssikring og kvalitetsutvikling i høyere utdanning, kapittel 2 og NOKUTs tilsynsforskrift, kapittel 3.

Fakultetene og underliggende enheter bes gjøre seg kjent med NOKUT- portalen og datamaterialet for de aktuelle indikatorene ved egen enhet.

Fra diskusjonen:

Det ble kort orientert om hvilke kriterier og prioriteringer NOKUT vil legge til grunn ved evalueringen og hvordan evalueringen vil være lagt opp. Den sakkyndige komiteen vil komme på et innledende institusjonsbesøk og deretter fastsette innretningen i evalueringen i hovedbesøket. I forkant av institusjonsbesøket må fakultetene gjøre seg kjent med indikatorene i NOKUT-portalen (DBH). Det ble i møtet diskutert behovet for å skape en kultur for kvalitet, strategisk ledelse av utdanning og bruk av informasjon og analyser om utdanning. Studieavdelingen sender ut skriftlig orientering om saken til fakultetene.

Sak 2 Utdanningsledelse – Forslag til kompetansetilbud innen utdanningsledelse ved UiO 2013

J.nr.:

Orientering v/prorektor Inga Bostad

Presentasjonen finner du [her](#)

Utarbeidelse og gjennomføring av et opplæringsopplegg innen utdanningsledelse er en av milepælene for gjennomføring av tiltak 17 i UiOs årsplan. STA, OPA og HF har siden sommeren 2012 samarbeidet om å finne fram til mulige løsninger for å støtte utdanningsledere ved HF og andre fakulteter ved UiO. På bakgrunn av kartlegging av behovet for kompetanseheving hos utdanningsledere ved UiO, legges det nå frem et forslag til et pilotopplegg for utdanningsledere med planlagt gjennomføring våren/sommeren 2013.

Fra diskusjonen:

Komiteen ga sin tilslutning til forslag til innretning med fokus på rammebetingelser, programutvikling og ledelse. Det var enighet om at målgruppen bør være både vitenskapelige og administrativt tilsatte. Det ble kommentert at det er viktig at utdanningsledere bevisstgjøres på det handlingsrommet som finnes.

NTNU har utarbeidet et nasjonalt utdanningslederprogram som UiO bør delta på. Men UiO bør like fullt utvikle og tilby eget program for utdanningsledere.

Sak 3 Høring rammeplaner for lærerutdanninger

J.nr.:

Orientering ved seksjonssjef Hanna Ekeli.

Presentasjonen finner du [her](#)

Kunnskapsdepartementet (KD) har sendt på høring forslag til rammeplaner for lærerutdanning for trinn 8-13. Det er til sammen fem rammeplaner som er på høring, og hvor rammeplan for 5-årig integrert lektorutdanning for trinn 8 – 13 og rammeplan for Praktisk-pedagogisk utdanning for trinn 8 – 13 vil være de som er mest aktuelle for Universitetet i Oslo.

De nye rammeplanene blir sannsynligvis vedtatt i begynnelsen av 2013, med sikte på innfasing for nye studenter fra høsten 2013. Det utdanningsvitenskapelige fakultet har derfor parallelt med høringen nedsatt en prosjektgruppe som skal gi råd om justeringer/endringer i UiO's eksisterende program- og studieretningsplaner for den 5-årige integrerte lektorutdanningen slik at denne imøtekommer forskriften, i første omgang slik denne foreligger i forslags form.

Fra diskusjonen:

Muligheten for å ta PPU etter bachelor også for andre fagområder enn MN fagene ble trukket fram som viktig tema i høringen. Det blir også spilt inn at det er viktig å fokusere på utfordringer knyttet til praksis og at studentene krediteres for praksis. Videre ble det spilt inn behov for å kommentere koblingen rammeplan og nasjonale retningslinjer i UiOs høringsuttalelse.

Det tas sikte på å sende ut et høringsutkast 24. oktober med frist for tilbakemeldinger innen 16. november.

Sak 4 Møteplan 2013

J.nr.:

Møteplanen for 2013 blir som følger;

24. januar
21. mars
30. mai
26. september
14. november
12. desember

Eventuelt:

31. oktober 2012

Inga Bostad
leder
(sign.)

Monica Bakken
studiedirektør
(sign.)